Cognome Nome
Ferrari Sabrina
Nicosia Rocco
Nicosia Rocco
Nicosia Rocco
Nicosia Rocco
Nicosia Rocco
Nicosia Rocco

Valeri Carla
Schirripa  Giuseppe
Frati Fulvio
Ravasini  Alessia
Moi Gabriele
Calderoni Anna Maria
Moi Gabriele
Ferpozzi  Elisabetta
Erta Caterina

Pattacini Corrado
Miele Michele

Mariotti  Emanuela
De Luca  Cinzia
Aimi Severino
Porta Daniela
Restori Antonio
D'AmbrosicDario
Ramelli Claudia
Bellettini Alfonso
Biviardi Francesca
Bruschi Gianfranco
Gherardi  Patrizia Amleta
Cesi Sara

Frati Fulvio

Mezzadri Gianluca

Scarpa Sergio

Del Sante Maria Francesca
Del Sante Maria Francesca
Del Sante Maria Francesca

Boni Catia
Faimali Daniela
Scauri Mauro
Baratta Anna Maria

Gherardi  Patrizia Amleta
Gherardi  Patrizia Amleta
Guardoli  Aldo

Denominazione Conferente

AION

SOCIETE' GENERALE MUTUI ITALIA

ENIS.p.a.

NOVA IMPIANTI s.n.c. di NICATRO ANTONIO & C.
B.C.C. "SENATORE P. GRAMMATICO"

credito emiliano

Simone Gonnelli

AGENFOR ITALIA

CERMET scarl

C.I.LPS.PS.I.A.

ISTITUTO DI PSICOTERAPIA SISTEMICA INTEGRATA
Assistenza Pubblica - Parma

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

ISTITUTO DI PSICOTERAPIA SISTEMICA INTEGRATA
ENPAV ROMA

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

PREX S.P.A.

Unione Nazionale Personale Ispettivo Sanitario d'ltalia
AZIENDA OSPEDALIERA DI PARMA

BOLOGNA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

DYNAMICOM EDUCATION

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

ISTITUTO DI PSICOTERAPIA SISTEMICA INTEGRATA
ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE "ARTISTISENZANOME"
PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

SIPRE

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN SECONDO PARMENSE
ASSOCIAZIONE CULTURALE COINETICA

BOLOGNA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI FERRARA
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BOLOGNA

Forma Futuro societA consortile a responsabilitA limitata
UPDATE INTERNATIONAL CONGRESS SRL

PAOLO PETROLINI

EMANUELE SALATI

PAOLO BIANCHI

SCUOLA INTERREGIONALE POLIZIA LOCALE MODENA
EN.A.I.P. DELLA PROVINCIA DI PIACENZA

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

CESCOT

DSA CENTRO MULTISPECIALISTICO ANCONA SOC. COOP.
A.N.SVI - PARMA

BUSSOLENGO ASL 22

Oggetto dell'incarico
DOCENZE

CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
COMMIISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE
COMMIISSIONI
COMMIISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
COMMIISSIONI
COMMIISSIONI
COMMIISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
COMMIISSIONI
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE
COMMIISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
DOCENZE

CONSULENZE TECNICHE
ALTRE TIPOLOGIE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMIISSIONI
COMMIISSIONI
DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE
COMMIISSIONI

Data inizio

09/01/2015
10/01/2015
10/01/2015
10/01/2015
10/01/2015
10/01/2015
10/01/2015
20/02/2015
17/03/2015
07/02/2015
21/02/2015
16/02/2015
05/01/2015
10/01/2015
12/03/2015
13/04/2015
01/04/2015
15/04/2015
13/04/2015
15/04/2015
28/04/2015
13/04/2015
20/02/2015
11/02/2015
14/04/2015
21/09/2014
15/04/2015
02/02/2015
13/04/2015
10/04/2015
01/11/2015
04/05/2015
21/03/2015
14/04/2015
20/05/2015
14/05/2015
15/05/2015
11/05/2015
17/06/2015
27/04/2015
16/10/2015
20/06/2015
09/06/2015

Data fine Tipologia ir
31/12/2015 Presunto
31/03/2015 Previsto
31/03/2015 Previsto
31/03/2015 Previsto
31/03/2015 Previsto
31/03/2015 Previsto
31/03/2015 Previsto
06/03/2015 Presunto
17/03/2015 Presunto
07/02/2015 Presunto
12/12/2015 Presunto
14/12/2015 Presunto
31/12/2015 Presunto
05/12/2015 Previsto
12/03/2015 Previsto
14/04/2015 Presunto
01/04/2015 Previsto
16/04/2015 Presunto
14/04/2015 Presunto
16/04/2015 Presunto
28/04/2015 Presunto
14/04/2015 Previsto
13/12/2015 Previsto
Previsto
30/06/2015 Presunto
10/05/2015 Previsto
15/04/2015 Previsto
20/12/2015 Previsto
13/04/2015 Presunto
10/05/2015 Presunto
30/06/2016 Presunto
31/12/2015 Presunto
21/03/2015 Previsto
14/04/2015 Previsto
20/05/2015 Previsto
14/05/2015 Previsto
30/04/2016 Previsto
20/05/2015 Previsto
18/06/2015 Presunto
27/04/2015 Previsto
17/10/2015 Previsto
12/12/2015 Previsto
09/06/2015 Previsto

Importo
0
500
500
500
500
500
500
750
500
250
2.650,00
800
0
4.000,00
350
200
1.000,00
300
0
430
600
0
500
0
2.000,00
5.000,00
60
0
0
1.300,00
900
750
600
450
400
500
2.000,00
800
400
500
800
1.750,00
250

Importo erogato

889,98
2.760,00
1.800,00
1.350,00
1.080,00

900
675

350
441,57

600
450
400
500



Giustina
Biviardi
Lami
Murdaca
Pasini

Del Sante
Faimali
Torriani
Galimberti
Del Sante
Del Sante
Pedrazzini
Percudani
Valeri
Mariotti
Lucci
Montanari
Bonati
Pappani
Cantadori
Mordacci
Marziani
Terzi
Pellegrini
Marchesi
Tragni
Ciotti
Rossi
Pappani
Loss
Miglioli
Sciarrone
Gherardi
Mozzani
Barboso
Barboso
Del Sante
Pasqui
Avalle
Vanni
Tedesco
Bacchetta
Frati

Frati

Lucia Maria
Francesca
Enrica

Antonio
Alessandro
Maria Francesca
Daniela

Marco

Melissa

Maria Francesca
Maria Francesca
Massimo

Carlo

Carla
Emanuela
Marco

Enrico

Piero Angelo
Luca

Luca

Marco

Luca

Cecilia

Pietro

Carlo
Antonella
Giuseppina
Giuseppina
Luca

Maria Grazia
Maristella
Franca

Patrizia Amleta
Mauro

Marco

Marco

Maria Francesca
Ademaro
Alessandro
Fabio

Chiara

Fabrizio

Fulvio

Fulvio

CESCOT

Forma Futuro societA consortile a responsabilitA limitata
CESCOT

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI
TRIBUNALE DI PARMA

IRECOOP EMILIA ROMAGNA

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI
ISTITUTO COMPRENSIVO "CARPI ZONA CENTRO"
ERRICA RAIMONDO

DOMENICO MARIA CHIRICO

Paolo Fabri

FENIX s.r.l.

AGENFOR ITALIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI PARMA

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

PARMA ASL 2

FONDAZIONE CASA DI PADRE LINO ONLUS
AZIENDA OSPEDALIERA DI PARMA
GENOVA ASL 3 "GENOVESE"

MEET AND WORK CONGRESS & TRAVEL
SIPRE

PAOLA BACCHINI

TRIBUNALE DI PARMA

REGGIO EMILIA ARCISPEDALE SANTA MARIA NUOVA
CENTRO SERVIZI EDILI

RUGBY PARMA FC 1931

SIPRE

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI
L'INCONTRO SAS

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI
ISTITUTO DI PSICOTERAPIA SISTEMICA INTEGRATA

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE
COMMISSIONI
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DOCENZE
COMMISSIONI
DOCENZE

DOCENZE

CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
DOCENZE

DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE

DOCENZE

26/02/2015
29/04/2015
07/05/2015
17/06/2015
17/06/2015
09/07/2015
26/06/2015
17/06/2015
01/09/2015
10/06/2015
09/07/2015
05/08/2015
01/06/2015
14/09/2015
23/07/2015
08/05/2015
09/02/2015
09/02/2015
09/02/2015
25/03/2015
25/03/2015
25/03/2015
25/03/2015
13/04/2015
13/04/2015
13/04/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/03/2015
23/12/2015
01/04/2016
27/05/2015
17/09/2015
26/09/2015
31/08/2015
07/09/2015
25/11/2015
18/09/2015
01/09/2015
11/10/2015
01/10/2015
13/08/2015
05/11/2015
18/10/2015

26/02/2015 Previsto
13/05/2015 Previsto
07/05/2015 Previsto
17/06/2015 Presunto
18/06/2015 Presunto
09/07/2015 Previsto
02/07/2015 Presunto
18/06/2015 Presunto
30/09/2015 Previsto
10/06/2015 Previsto
09/07/2015 Previsto
05/08/2015 Previsto
31/12/2015 Previsto
22/09/2015 Presunto
23/07/2015 Presunto
18/05/2015 Previsto
05/06/2015 Previsto
05/06/2015 Previsto
05/06/2015 Previsto
08/05/2015 Previsto
08/05/2015 Previsto
08/05/2015 Previsto
08/05/2015 Previsto
24/06/2015 Previsto
24/06/2015 Previsto
24/06/2015 Previsto
06/05/2015 Previsto
06/05/2015 Previsto
06/05/2015 Previsto
23/12/2018 Presunto
30/06/2016 Presunto
27/05/2015 Previsto
18/09/2015 Presunto
10/10/2015 Previsto
31/08/2015 Previsto
07/09/2015 Previsto
25/11/2015 Previsto
18/09/2015 Previsto
31/05/2016 Presunto
28/05/2016 Presunto
31/12/2016 Presunto
31/12/2015 Presunto
30/06/2016 Presunto
18/10/2015 Previsto

200
160
500

0

300
450
800
500
1.622,12
488
549
200
1.500,00
600
206,56
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
0
903,07
259,47
0

500
250
600
1.000,00
150
5.400,00
300

0

350

0

300

1.622,12
400
450

258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23
258,23

259,47

250
600
1.000,00
150



Tadonio Leonardo
Barboso  Marco
Mariotti  Emanuela
Faimali Daniela
Zilocchi Monica
Rosa Corrado
Malorgio Chiara
Scauri Mauro
Pasini Alessandro
Torriani  Marco
Dieci Francesca

Pellegrini Pietro

Del Sante Maria Francesca
Gelmini  Giovanni
Gelmini  Giovanni
Gherardi  Patrizia Amleta
Biviardi
Ravazzoni Lisa
Calderoni Anna Maria
Calderoni Anna Maria

Francesca

Vanni Fabio
Vanni Fabio
Ramelli Claudia
Morosi Piera
Morosi Piera
Morosi Piera
Morosi Piera
Morosi Piera
Morosi Piera

Morosi Piera
Bellettini Alfonso
Barboso  Marco
Murdaca Antonio
Pentrelli  Anna
Negri Giovanna
Schirripa  Giuseppe
Mantovani Maura

rupe-formazione

Paolo Zarotti

AZIENDA OSPEDALIERA DI PARMA

IRECOOP EMILIA ROMAGNA

CENTRO STUDIO E LAVORO LA CREMERIA S.R.L.
PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

MODENA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

LUCCA ASL 2

FERRARA ASL 9

GILBERTO SANVITI

LODI AZIENDA SANITARIA LOCALE

VIMERCATE OSPEDALE CIVILE

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DI SAN SECONDO PARMENSE
PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

ClO s.r.l. Collegio Italiano di Osteopatia

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

ISTITUTO DI PSICOTERAPIA SISTEMICA INTEGRATA
PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

LYCEUM VITT3

MILANO UNIVERSITA' DEGLI STUDI

LYCEUM VITT3

IRCCS - AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SAN MARTINO - IST -

BRESCIA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

IRCCS - AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SAN MARTINO - IST -

LYCEUM VITT3

SIPRE

TRIBUNALE DI PARMA

PARMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI
ANNA PACCIONE

PIACENZA ASL 1

SASSIS.P.A

SM PARK SPA

DOCENZE

CONSULENZE TECNICHE

COMMISSIONI

COMMISSIONI

COMMISSIONI

DOCENZE

COMMISSIONE DI CONCORSO O DI ESAME
COMMISSIONE DI CONCORSO O DI ESAME
COMMISSIONE DI CONCORSO O DI ESAME
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE DI INCARICO
COMMISSIONE DI CONCORSO O DI ESAME
CONSULENZA TECNICA O SCIENTIFICA
COMMISSIONE DI CONCORSO O DI ESAME
COMMISSIONE DI CONCORSO O DI ESAME
DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

COMMISSIONE DI CONCORSO O DI ESAME
DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

DOCENZE

CONSULENZE TECNICHE

COMMISSIONI

CONSULENZE VARIE

COMMISSIONI

CONSULENZA TECNICA O SCIENTIFICA
CONSULENZA TECNICA O SCIENTIFICA

30/10/2015
21/09/2015
23/11/2015
13/10/2015
14/12/2015
01/11/2015
02/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
12/12/2015
17/08/2015
15/07/2015
25/11/2015
30/11/2015
23/11/2015
01/10/2015
05/11/2015
01/01/2016
01/10/2015
01/12/2016
13/12/2015
01/10/2015
12/12/2015
06/11/2015
05/06/2016
24/11/2015
16/12/2015
23/11/2015
03/10/2015
08/11/2015
16/11/2015
18/11/2015
11/11/2015
18/11/2015
24/11/2015
01/12/2015

18/12/2015 Previsto
21/09/2015 Previsto
24/11/2015 Presunto
21/10/2015 Presunto
16/12/2015 Presunto
31/12/2016 Previsto
03/11/2015 Presunto
19/11/2015 Presunto
19/11/2015 Presunto
19/11/2015 Presunto
12/12/2015 Previsto
17/08/2015 Previsto
15/07/2015 Previsto
25/11/2015 Presunto
30/11/2015 Presunto
31/01/2016 Previsto
30/04/2016 Previsto
29/02/2016 Previsto
31/05/2016 Previsto
31/01/2016 Presunto
01/12/2016 Presunto
13/12/2015 Previsto
30/09/2016 Presunto
13/12/2015 Previsto
09/11/2015 Presunto
05/06/2016 Presunto
26/11/2015 Previsto
16/12/2015 Previsto
27/11/2015 Previsto
03/10/2015 Previsto
28/05/2016 Presunto
16/11/2015 Previsto
18/11/2015 Presunto
10/11/2016 Previsto
02/12/2015 Presunto
24/11/2015 Presunto
30/12/2015 Previsto

1.680,00
250

200

800

600

0

300

400

400

500

0

277,43
250

250

220

0
1.590,00
0

0

700

150

400

300

480

200

242

258

360
512,4
242
1.800,00
500

0

0

0

400
3.000,00

250

277,43
250

500



